
 

 

 

 
 

Republika e Kosovës                Komuna e Vitisë 

Republik of Kosova                Muncipality of Vitina 

Republika Kosovo                Opstina Vitina 

 

Në bazë të nenit 35, paragrafi 1 dhe 5 të Ligjit mbi Arsimin Parauniversitar të Republikës së 

Kosovës Nr.04/L-032,  si dhe Udhëzimit Administrativ të MASHT-it Nr.06/2015 mbi 

përzgjedhjen dhe pranimin e kuadrit profesional të arsimit të përgjithshëm dhe Ligjit të Punës 

Nr.03/212, neni 8 pika 1, 2, si dhe Rekomandimit të (SIA) në Gjilan nr.65/17, Drejtoria për 

Arsim e Komunës së Vitisë shpallë këtë: 

  

                                       

K O N K U R S   P U B L I K 
 

SHF “Bafti Haxhiu” në Viti 

 Një (1) arsimtar për lëndën Edukatë Qytetare, 14 orë mësimore. 

 

SHF “Kenan Halimi” në Gjylekar 

 Një arsimtar për lëndën Kimi, 12 orë mësimore. 

 

SHM.Gjimnazi “Kuvendi i Lezhës” në Viti 

 Një (1) profesor për lëndën e Gjeografisë, 20 orë mësimore. 

 

     Kandidatët të cilët konkurojnë për këto vende pune/pozita, duhet të kenë përgatitej përkatëse 

profesionale, fakultetin (diplomën). Në mungesë të kandidatëve me përgatitje përkatëse 

profesionale do të merren në shqyrtim, kandidatet me përgatitje profesionale më të ulët. 

     Kërkesat dhe aplikacionet për konkurrim merren dhe dorëzohen në Drejtorinë për Arsim të 

Komunës së Vitisë.  

     Afati për konkurim është 15 ditë nga dita e shpalljes së konkursit  në mjetet e informimit 

publik. 

 

 

 

Viti, më 29.03.2017                                                                              Drejtoria e Arsimit KK-Viti 

 


